
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2596

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:26:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2024

N° do Processo: 631

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 217.500,00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL N° 85 / 2024 - Registro de preços para a contratação de serviços elétricos
(revisão, manutenção preventiva, conserto e instalações)
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 85 / 2024 - Registro de preços para a contratação de serviços elétricos
(revisão, manutenção preventiva, conserto e instalações)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00HOM Baixar

24/07/2024 00:00:00ATA Baixar

24/07/2024 00:00:00ADJ Baixar

08/07/2024 00:00:00EDITAL PP 85 2024 - RP SERVIÇOS ELÉTRICOS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2596/ppregao-presencial-n-85-2024-registro-de-precos-para-a-contratacao-de-servicos-eletricos-revisao-manutencao-preventiva-conserto-e-instalacoesp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50d63db71bab2c592a31f00e017b25db.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a81b053d5f511234d46b402ad1b3254b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d9b8ddedfaae668bbf5d8f1ee2c7894.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c4f0fddb705002972c6b2d0cb9145e5.pdf

